
 
 
 
 
 
 
 

 

Obec Habartice   
  463 73 Habartice 191 

IČ: 00262790, tel: 482 345 024 
ID schránky  57vbk32 

KB Frýdlant v Č. , č.ú.6328461/0100 
    habartice.city@quick.cz, www.obechabartice.cz, 

 

 

1 

 
 

24.září  2012 
Informace veřejnosti : 

 
 

Výsledky  NABÍDKOVÝCH ŘÍZENÍ  NA  DODÁVKY  materiálů a z části  
stavebních prací  v souladu s veřejnými soutěžemi   č.1-3-4 vyhlašované v dubnu 

a květnu 20012 .  Hodnotícím kritériem je  nejnižší nabídková cena včetně DPH.  
 

 Přijaté nabídky byly vyhodnoceny dle 102 odst.2  ve smyslu  § 99 odst.2 zák. o 
obcích č.128/2000 sb. 

 
…………………………………………….. 

 
 
 

Název akce: Veř. soutěž  č.1 
„Úprava  vozidla Renaul Trafic  do barev  a systému IZS, majáky “ 
 bez dotací ….. 
pořadí :  
Polepy vozidla výzvy 4 až 6/20012:  

 

 
 
 
 

Majáky:  výzva 5- 8/2012  
 

 
 
 
  
 Za   
               
      
          
 
                                                                                             správnost vyhotovení :                                                                                                                             
                                                          raz.podpis                                 František Kryšpín 

umístění zkrácený název  firmy, IĆ          nabídková cena v Kč včetně DPH  

1. MAPROS, Ing. Macháček   

Liberec  

4.200,-Kč , provedeno  

cena   dodržena , náhled OÚ 

2. Desigatelier Liberec  5.300,-Kč 

3. Dc-reklamstudio 
Nymburk 

6.600 až 8.300,-Kč 

4. Niko Kynšperk      jen nabídka  nereflex.materiálu, 
nehodnoceno 

umístění zkrácený název  firmy, IĆ          nabídková cena v Kč včetně DPH  

1. AutoKoutel- Renault 
Liberec   

83.369 Kč z toho materiál 63.195 

Kč , provedeno ,cena   dodržena , 
náhled OÚ 

2. TITAL COMPANY  
CZECH Ltd- Přerov 

100.042,Kč + dovoz do Přerova 

3. Jaromír Beřík, Hradec 
Králové  

jen nabídka zařízení bez montáží –
nehodnoceno  



 
 
 
 
 
 
 

 

Obec Habartice   
  463 73 Habartice 191 

IČ: 00262790, tel: 482 345 024 
ID schránky  57vbk32 

KB Frýdlant v Č. , č.ú.6328461/0100 
    habartice.city@quick.cz, www.obechabartice.cz, 

 

 

2 

                                                                                                            starosta obce 

 
 
 
 
 
  

Název akce : Veřej. soutěž 3 . 
 

„Zklidnění dopravy Habartice 2- měřiče rychlosti se záznamem a  

zpomalovací pruhy .“ výzvy 5 až 8/2012 
  
-  s dotací Lbc.kraje . 
 
Výsledné pořadí jednotlivých uchazečů je tak stanovené následně :  
 

umístění zkrácený název  firmy, 
IĆ          

nabídková cena v Kč včetně 
DPH  

1. Empemont , s.r.o. IĆ 
27772179, prov.Nyburk 

149.995,-Kč – je uzavřena 
smlouva o dílo, realizace 
.9/2012-  náhled na OÚ 

2. El.-T.Mikula ,IČ 
60040459, Valašké 
Meziříčí  

159.895,-Kč  

3. další nejsou   

 
                                                                                  za správnost vyhotovení : 
                   raz.podpis                                                                         František Kryšpín 

  starosta obce  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

Obec Habartice   
  463 73 Habartice 191 

IČ: 00262790, tel: 482 345 024 
ID schránky  57vbk32 

KB Frýdlant v Č. , č.ú.6328461/0100 
    habartice.city@quick.cz, www.obechabartice.cz, 

 

 

3 

 
 
 
 
 
 

Název akce : Veřejná soutěž  č. 4….  výzvy 4 až 8/2012 

  „El.vrata do garáží hasičské zbrojnice  „ 

bez dotací  
Výsledné pořadí je stanoveno následně :  
                                       s DPH 

umístění zkrácený název  
firmy, IĆ          

cena  
vrat  

cena  
za int.dveře 

cena  za 
stav. práce 

1.  UNIVERS, s.r.o. 
Kladno IC 27106985 

61.419,-Kč 16.524 0 

2. LS Loading systems 
CZ,s.r.o.Praha 4 
IČ 27119009 

 
63.480,- Kč 

 
17.280,- 

 
0 

3. TRODO ,Vojaček + ZE 
stavby,s.r.o. lbc. 

74.656,- 22.800,- 52.074,- 

4. AVABS,sro Lbc 7 
 

73.920,- 27.360 33.660,- 

5. VVA JN  nedodáno   

 
K předložení smlouvy o dílo je  vyzván  UNIVERS Kladno .  Stavební práce : 
zvýšení překladů, snížení podlah, osazení dveří mezi garážemi, zbudování otvoru 
pro nouzový vstup, další drobné práce provede, vč. dodání materiálu  pan Ol. 
Kapras starší  do 25.000 Kč. 

 
 
                                                                                               Za správnost vyhotovení : 
 raz.podpis. František Kryšpín 
                                                                                                        starosta obce 
                                                           
  
 


